RKKarta danych produktu
Ramy kulis o
aerodynamicznie
zoptymalizowanym
kształcie
H
YG
IE

7 Długość L w kierunku przepływu powietrza [mm]
150 – 1500
Przykład zamówienia: RK–A/200×1000×1200
Konstrukcja rezonansowa 250/125 Hz
Wysokość 1000 mm
Długość 1200 mm
6 / 10 PD-04/2022 - DE/pl
RKKarta danych produktu
▪
▪
▪
▪
▪
H: 150 – 1800 mm
L: 500, 750, 1000, 1250, 1500 mm
Wielkości pośrednie H: 150 – 1800 mm w odstępach co 1 mm
Wielkości pośrednie L: 150 – 1500 mm w odstępach co 1 mm
Konstrukcja niepodzielona: H + L 3300 mm max., 80 kg max.
Ciężar dla wymiarów pośrednich może być wygenerowany w programie doboru Easy Product Finder.
RK-A
H L
500 750 1000 1250 1500 1750 1800
300 4 6 8 9 11 13 13
600 7 10 13 16 19 21 22
900 10 14 18 22 27 32 33
1200 13 18 23 29 35 40 41
1500 16 22 29 36 42 49 50
1800 20 28 36 43 51 X X
X = brak wariantu wykonania
RK-C
H L
500 750 1000 1250 1500 1750 1800
300 7 10 12 15 18 21 22
600 12 17 22 28 33 38 39
900 17 25 32 40 48 56 58
1200 23 32 42 53 63 73 75
1500 28 40 53 65 77 X X
1800 35 49 64 79 X X X
X = brak wariantu wykonania
Wymiary
L
H
T
Ciężary
7 / 10 PD-04/2022 - DE/pl
RKKarta danych produktu
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
Montaż i uruchomienie
W celu uzyskania podanych parametrów należy postępować zgodnie z informacjami dotyczącymi montażu i ogólnymi kodeksami
dobrych praktyk.
Do wysokości H = 1200 mm, długości L = 1500 mm i 40 kg: dopuszczalny montaż w dowolnym położeniu, niemniej zalecany jest
montaż pionowy kulis
Od wysokości H = 1201 mm: tylko montaż z kulisami pionowymi
Długość (L) kulis tłumiących i kulisowych tłumików dźwięku jest odniesiona do kierunku przepływu powietrza; należy upewnić się
jak w danym przypadku są zdefiniowane szerokość, wysokość i długość, szczególnie w przypadku pionowego przypływu
powietrza
Przepływ turbulentny może uszkodzić powierzchnię kulis
Przy montażu tłumika dźwięku i kulis tłumiących wymagane jest zachowanie prostego odcinka napływu powietrza
Zalecana minimalna długość prostego odcinka napływu zależy od zmiany kierunku, zmiany przekroju i pozycji kulis
Montaż w instalacjach poza pomieszczeniami wewnętrznymi wymaga zapewnienia należytej ochrony przed negatywnym
oddziaływaniem warunków atmosferycznych
Szczegóły montażu
8 / 10 PD-04/2022 - DE/pl
RKKarta danych produktu
Warunki napływu za kolanami, trójnikami oraz dyfuzorami i